
 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 205478 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT02L-3

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  ESCALA  TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA
AGRÓNOMA,  POR  EL TURNO  DE  ACCESO  LIBRE CONVOCADAS  POR
ORDEN DE 29 DE  ENERO DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y
AMINISTRACIONES  PÚBLICAS  (B.O.R.M.  DE  12  DE  FEBRERO DE  2018),
POR  LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA BASE
DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN
LA LISTA DE  ESPERA del  Cuerpo  Superior  Facultativo,  Escala  Técnica  Superior,
Opción Ingeniería Agrónoma, por el  turno de Acceso Libre,  por orden de puntuación
alcanzada, tal como se recoge en el anexo.

SEGUNDO.- Elevar la citada Lista de Espera al Sr./Sra. Consejero/a de Hacienda
Y Aministraciones Públicas.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe  interponer  recurso  de  alzada  el  Excmo./a.  Sr./Sra.  Consejero/a  de  Hacienda  Y
Aministraciones Públicas,  en el  plazo de un mes a contar desde el  día  siguiente a la
publicación  de  esta  Resolución  en  los  Tablones  de  Anuncios  de  la  D.G.De Funcion
Publica.

Murcia, 14 de julio de 2020
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Joaquin Alejan Martinez Castrover Perez

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z-
CA

ST
RO

VE
RD

E 
PE

RE
Z,

 J
O

AQ
UI

N 
AL

EJ
AN

DR
O

14
/0

7/
20

20
 1

0:
00

:2
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
a3

41
64

9-
c5

a8
-9

03
0-

4c
09

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 205478 

CÓDIGO: AFT02L-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR

FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA
AGRÓNOMA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8698** MARTINEZ BASTIDA, ANDRES ANTONIO 73.2338
2 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID 72.0660
3 ***5451** MONTILLA GARCIA, RAFAEL 66.8760
4 ***8474** BELMONTE MARIN, BRAULIO 64.8744
5 ***7647** VIGNOTE MARTIN, SERGIO 63.6951
6 ***0550** MOROTE GARCIA, EMIGDIA 42.7971
7 ***2055** CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL 34.1687
8 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO 32.0380
9 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO 30.4813

10 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA 26.1296
11 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA 21.7152
12 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE 21.5658
13 ***9851** SANCHEZ GARCIA, MARIA 20.5514
14 ***7800** COLA CERON, MARIA ROSARIO 18.2357
15 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO 17.9200
16 ***0570** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER 16.7864
17 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO 15.5484
18 ***9982** FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ANGEL 15.3880
19 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID 15.3064
20 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE 14.3060
21 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO 14.2274
22 ***5916** ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL 13.2100
23 ***3188** SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE 12.7720
24 ***0292** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE 12.7640
25 ***9274** LOPEZ FERNANDEZ, M. ANGELES 12.7500
26 ***0714** MIGUEL FERRERAS, MARTA 12.7474
27 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE 12.5860
28 ***9449** ALEMAN NAVARRO, LAURA 12.3937
29 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE 12.1517
30 ***2093** RIQUELME NAVARRO, MARIA MAR 11.2467
31 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL 11.1900
32 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL 11.0673
33 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES 10.9100
34 ***4946** CORTES SALVADOR, COSME 10.2324
35 ***7061** GUTIERREZ MONTOYA, ANTONIO JOSE 10.1024
36 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI 9.0510
37 ***9284** ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN 8.6649
38 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 8.3614
39 ***4513** ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE 8.2540
40 ***9141** NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO 8.2347
41 ***7720** IBEAS LOPEZ, JUAN MANUEL 6.9560
42 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL 6.9291
43 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR 6.9033
44 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VICENTE 6.5164
45 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS 5.4077
46 ***9711** ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA 5.0140
47 ***0724** CABEZAS PEREZ, JUAN JESUS 4.9010
48 ***1463** PAGAN ROSAURO, MARIA 3.9516

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z-
CA

ST
RO

VE
RD

E 
PE

RE
Z,

 J
O

AQ
UI

N 
AL

EJ
AN

DR
O

14
/0

7/
20

20
 1

0:
00

:2
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
a3

41
64

9-
c5

a8
-9

03
0-

4c
09

-0
05

05
69

b6
28

0


